

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1709730166308 din 06.03.24
	Obiectul de achiziției: Scule

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ (serviciilor)	Unita-tea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ (prestare)	Clasificație bugetară (IBAN)	Disco-unt %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	LOTUL 1 - SCULE MANUALE							31.12.2024	MD37TRPCCC518430A0007 8AA	
	1.1. Set scule de mână	set	1	2333.33	2800.00	2333.33	2800.00			
44500000-5	1.2. Set de șurubelnițe	set	5	666.67	800.00	3333.33	4000.00			
	1.3. Șurubelniță cu dublu capăt	set	5	14.17	17.00	70.83	85.00			
	1.4. Patent universal	buc	5	58.33	70.00	291.67	350.00			
	1.5. Clește tăietor	buc	5	96.67	116.00	483.33	580.00			
	1.6. Pistol pentru silicon	buc	2	29.17	35.00	58.33	70.00			
	1.7. Ruletă 5m	buc	3	20.83	25.00	62.50	75.00			
	1.8. Ruletă 3m	buc	3	25.00	30.00	75.00	90.00			
	TOTAL LOT:					6708.33	8050.00			
	LOTUL 2 - SCULE PENTRU GRĂDINĂRIT							31.12.2024	MD37TRPCCC518430A0007 8AA	
	2.1. Hârleț din oțel călit fără coadă	buc	10	65	78	650	780			

4450000-5	2.2. Lopată din oțel călit fără coadă	buc	10	65	78	650	780			
	2.3. Lopată pentru zăpadă	buc	10	95	114	950	1140			
	2.4. Coadă	buc	40	35	42	1400	1680			
	2.5. Topor universal	buc	5	125	150	625	750			
	2.6. Topor p/u despicat	buc	3	665	798	1995	2394			
	2.7. Funie	m	50	8.75	10.5	437.5	525			
	2.8. Furtun de grădină D 25 mm	m	100	32.5	39	3250	3900			
	2.9. Mănuși cu aplicații PVC	buc	100	10	12	1000	1200			
	TOTAL LOT:					10957.5	13149			
	LOTUL 3 - SCULE ELECTRICE							31.12.2024	MD37/TRPCCC518430A0007/RAA	
4450000-5	3.1. Polizor unghiular cu acumulator	buc.	4	3375	4050	13500	16200			
	3.2. Polizor unghiular	buc.	2	677.5	813	1355	1626			
	3.3. Mașină de ascuțit lanțuri	buc	1	677.5	813	677.5	813			
	3.4. Ciocan rotopercutor	buc	2	2312.5	2775	4625	5550			
	3.5. Ciocan demolator	buc	1	2850	3420	2850	3420			
	3.6. Mașină de curățat cu înaltă presiune	buc	1	3750	4500	3750	4500			
	TOTAL LOT:					26757.5	32109			
	LOTUL 4 – CONSUMABILE PENTRU SCULE ELECTRICE							31.12.2024	MD37/TRPCCC518430A0007/RAA	
	4.1. Disc de șlefuit metal 125 x 6 mm	buc	10	17.50	21.00	175.00	210.00			

44500000-

5

4.2. Disc de tăiat metal 125 x 2-3 mm	buc	30	12.50	15.00	375.00	450.00			
4.3. Disc diamantat 125 mm	buc	2	85.00	102.00	170.00	204.00			
4.4. Disc diamantat segmentat 125 mm	buc	2	85.00	102.00	170.00	204.00			
4.5. Burghiu SDS +110 *6 mm	buc	20	25.00	30.00	500.00	600.00			
4.6. Burghiu SDS + 110*8 mm	buc	5	25.00	30.00	125.00	150.00			
4.7. Burghiu SDS + 160*10 mm	buc	2	37.50	45.00	75.00	90.00			
4.8. Burghiu SDS + 260*10 mm	buc	5	47.50	57.00	237.50	285.00			
4.9. Burghiu SDS + 260*12 mm	buc	7	47.50	57.00	332.50	399.00			
4.10. Burghiu SDS + 310*14 mm	buc	2	60.00	72.00	120.00	144.00			
4.11. Daltă plată SDS + 40*250 mm	buc	2	85.00	102.00	170.00	204.00			
4.12. Set de biți	set	2	500.00	600.00	1000.00	1200.00			
4.13. Bit impact PH2 50 mm	buc	5	12.50	15.00	62.50	75.00			
4.14. Set burghiu plat p/u lemn 12-32 mm	set	2	42.50	51.00	85.00	102.00			
4.15. Set burghiu lemn 3-10 mm	set	2	35.00	42.00	70.00	84.00			
4.16. Set freze pentru lemn	set	1	2927.50	3513.00	2927.50	3513.00			
4.17. Perie circulară p/u șlefuire cu tijă	buc	10	35.00	42.00	350.00	420.00			
4.18. Perie rotundă p/u șlefuire	buc	2	85.00	102.00	170.00	204.00			
TOTAL LOT:					7115.00	8538.00			
LOTUL 5 – SCARA							31.12.2024	MD37TRPCCC518430A0007 BAA	

44500000-5	5.1. Scară pliantă	buc	3	807.5	969	2422.5	2907			
	5.2. Scară multifuncțională	buc	2	4250	5100	8500	10200			
	TOTAL LOT:					10922.5	13107			
	TOTAL									
	62460.83 74953.00									

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Muntean Daniel În calitate de: Administrator

Ofertantul: TEHNOLIDER S.R.L. Adresa: Mesterul Manole 9/8 a

|

|

|

—

—